AUFNAHMEANTRAG

Tennis-Club Knapsack e.V. Geschäftsführung Industriestr. 222 50354 Hürth Sehr geehrte Damen und Herren, ich bitte um Aufnahme in den Tennis-Club Knapsack. Name _____ Vorname____ Geb. Datum _____Nationalität_____ Wohnort Straße Telefon ______Handy _____ Fax _____Mail__ Über die Höhe des Jahresbeitrags bin ich informiert. Weitere Informationen erhalte ich von Herrn Jürgen Schulz unter Handy Nr.0172-2606227 oder im Internet unter www.tcknapsack.de. Zusatz bei minderjährigem Antragsteller: Ich bin mit der Aufnahme meines Kindes in den Tennisclub einverstanden. Unterschrift Ort, Datum Name ______Vorname Kind_____ Unterschrift des Erziehungsberechtigten _____ **SEPA-Lastschriftmandat** Geldinstitut _____ **IBAN** Hiermit ermächtige ich widerruflich den Tennis-Club Knapsack, den von mir zu zahlenden Jahresbeitrag für die Mitgliedschaft und die Trainingspauschalen für Kinder und Jugendliche bei Fälligkeit zu Lasten meines Kontos mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Geldinstitut an, die vom Tennis-Club Knapsack e.V. gezogenen Lastschriften einzulösen. Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen.

Das SEPA-Lastschriftmandat ist nur als unterschriebenes Original gültig

Unterschrift _____

Bitte informieren Sie uns, wenn sich obige Angaben ändern.